
Zarządzenie Nr 66/2022 

Wójta Gminy Sławno 

z dnia 1 lipca 2022 roku 

w sprawie przyznania dotacji dla Stowarzyszenia „ Dolina Pilicy” na wsparcie realizacji 

zadania publicznego  

Na podstawie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie (t.j. Dz. U. 2022. 1327 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyznaję Stowarzyszeniu „Dolina Pilicy” dotację w wysokości 1.000,00 zł.  

( słownie: tysiąc zł. 00/100) na wsparcie realizacji zadania publicznego z zakresu oświaty  

i wychowania pod nazwą „Edukacyjne warsztaty kuchni molekularnej”.  

§  2. Szczegółowe warunki przyznania dotacji określa  umowa o realizację zadania 

publicznego. 

 

§ 3.Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Oświaty i Promocji. 

 

§ 4. Zarządzenie  o przyznaniu dotacji podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Gminy w Sławnie, na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Sławnie oraz na 

stronie internetowej Gminy Sławno. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 WÓJT GMINY 

mgr Tadeusz Wojciechowski 

 


